ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:          /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Minh Long, ngày     tháng 4 năm 2025

V/v báo cáo tổng kết Chỉ thị số 30 -

CT/TW ngày 18/02/1998 của Bộ

Chính trị về xây dựng và thực hiện

Quy chế dân chủ ở cơ sở

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 640/SNV-XDCQ ngày 18/4/2025 của Sở Nội vụ

về báo cáo tổng kết Chỉ thị số 30 -CT/TW ngày 18/02/1998 của Bộ Chính trị về

xây dựng và thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở.

Để có cơ sở tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Nội vụ, đề nghị các cơ

quan, đơn vị; UBND các xã báo cáo tổng kết Chỉ thị số 30 -CT/TW ngày

18/02/1998 của Bộ Chính trị về xây dựng và thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở

(có Đề cương và phụ lục kèm theo).

Báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương phải bảo đảm số liệu theo

biểu mẫu đính kèm theo chức năng, nhiệm vụ được giao; gửi về UBND huyện

(qua phòng Nội vụ) trước ngày 23/4/2025, để tổng hợp báo cáo cấp có thẩm

quyền theo quy định.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VTUB.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-04-21T16:14:38+0700

		2025-04-21T16:50:13+0700

		2025-04-21T16:50:13+0700

		2025-04-21T16:50:13+0700